4.3"2". TAPiebili3=70,72,-321C.11034.1.1,1

ReVA -

, -1() w

Vereador FC),!DC César - FC

Pp-rid.nrte

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o relatório completo

de atendimento e tomada de providências do ano de 2020, em relação aos problemas de execução da obra do

Residencial Bem Viver, indicando o n° dos apartamentos e respectivos blocos que apresentaram problemas e as

soluções efetivadas.

Requerimento n° 2285/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O RELATORIO
COMPLETO DE ATENDIMENTO E TOMADA DE PROVIDÊNCIAS DO
ANO DE 2020, EM RELAÇÃO AOS PROBLEMAS DE EXECUÇÃO DA
OBRA DO RESIDENCIAL BEM VIVER, INDICANDO O N° DOS
APARTAMENTOS E RESPECTIVOS BLOCOS QUE
APRESENTARAM PROBLEMAS E AS SOLUÇÕES EFETIVADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 4424/2020
Data: 17/08 2020 - Horário: 1 :27

1111111111111111111 1111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que diversos moradores do Residencial Bem Viver continuam (no presente ano) a reclamar dos

diversos problemas de execução das obras, sem que tenham qualquer solução apresentada.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o relatório completo de atendimento e tomada

de providências do ano de 2020, em relação aos problemas de execução da obra do Residencial Bem Viver,

indicando o n° dos apartamentos e respectivos blocos que apresentaram problemas e as soluções efetivadas.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de agosto de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1